

## URKUNDE

Die Firma Musmann direct Tanktechnology (Forgom GmbH/Hameln) ist berechtigt, die Bezeichnung

## autorisierter SABA Verfugungsbetrieb

zu führen.

Die Autorisierung erfolgt auf Grund nachgewiesener Kenntnisse und Leistungen in der Verlegung von SABA UWS Systemen und wird durch Fachausweise der eingeschulten Mitarbeiter dokumentiert. Sie verpflichtet in besonderem Maße zu sach- und fachgerechter Verarbeitung der hochwertigen SABA-Erzeugnisse.

SABA und SABA Verfugungsbetrieb geährleisten damit gemeinsam ein gleichbleibend hohes Niveau in Produkt und handwerklicher Verarbeitung.

Bocholt, 24. April 2009

SABA Vertrieb und Anwendung von Chemiewerkstoffen GmbH



SABA Vertrieb und Anwendung von Chemiewerkstoffen GmbH

Bärendorfstrasse 3 D-46395 Bocholt, Postfach 2355 D-46373 Bocholt, Tel +49 (0)2871-292400, Fax +49 (0)2871-292401, Bankverbindung Dresdner Bank Bocholt I.W. BLZ 400 800 40 KONTO 29 677 53, Steuernummer 307/5908/0016, USt-IdNR DE171951690, E-mail b&c@saba.nl , Internet www.saba.nl